
5. třída  pokyny k domácí přípravě žáků 

 
 

Vážení rodiče, milí žáci. 

 Všichni jme zaskočeni situací, která vznikla. Prosím Vás o spolupráci při domácí přípravě vašich dětí.  

Sledujte prosím webové stránky naší školy http://www.hfdata.cz/joom/ a  všechny dostupné informace. 

Přeji Vám pevné zdraví a dostatek trpělivosti do dalších dnů.   Pavlína Tatarková 

 

šichni žáci si pořídí sešit (jakýkoli- malý, linkovaný…). Do tohoto sešitu si budou 

zapisovat úkoly, poznámky, který pořad sledovali, na jaké webové stránky se dívali, 

co ten den vyplňovali, mohou si tam kreslit… Vždy jedna dvojstrana na den. 

Nezapomeňte napsat datum! 

Rodiče stránku, nebo práci podepíší. 

 

Týden 17.3.2020 - 23.3.2020 

 

Český jazyk: 1. napiš do sešitu: str.106,cv. 4 

   2. čtení/hlasité čtení: čítanka str.80- 83. Deník z válečných let.  

    3. napiš do sešitu:106/5 

    4. zopakuj si shrnutí učiva o přídavných jménech str. 106 

    5. pokračuj ve čtení str.80-83 

     

Sleduj vysílání UčíTelka v televizi v 9.00 na čt2 

Navštiv: https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php 

https://www.umimecesky.cz/doplnovacka-5-trida 

 

Matematika: 1. stále opakujeme a procvičujeme násobilku – využijte doporučené stánky 

     2. sešit: 33/11 

     3. 23/8 

     4. 26/6 

V 

http://www.hfdata.cz/joom/
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida
https://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php
https://www.umimecesky.cz/doplnovacka-5-trida


5. třída  pokyny k domácí přípravě žáků 

 
 

Zopakuj si jednotky obsahu – str. 30, 31 

Navštiv: https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_topic_mat1.php 

     http://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-1-dil/video/str-51/ 

 

Angličtina: opakuj časování slovesa „být“ a „have“ ( pracovní sešit- přehled mluvnice str.71-79) 

Nauč se slovíčka: prac. sešit: str. 82 

 

Vlastivěda: samostudium- učebnice str. 8-14. Vyplnit pracovní sešit: str.8-11 

Přírodověda: samostudium – učebnice str.57-60. Pracuj s pracovním sešitem: 30-33 

S rodiči můžeš vyzkoušet pokusy ze strany 33 a 34. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_topic_mat1.php
http://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-1-dil/video/str-51/

